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En fazla Karşılaşılan Olay Türleri ve İlgili Analizler-1
 Havacılık emniyeti, iş sağlığı ve güvenliği, çevre performansı ve güvenlik konularına zarar verme ve hedeften saptırma 

potansiyeline sahip tüm konular tehlike olarak sınıflandırılır; ve Tehlikeli Durum ve Ucuz Atlatılan Olay Bildirim 
Formu ile raporlanır.

 2017 yılı ilk 11 ayında, toplamda 20 Hava İkmal Ünitemizde,

 Toplamda, 447 adet Ucuz Atlatılan Olay, Tehlikeli Durum ve Tehlikeli Davranış raporlaması

 En fazla karşılaşılan olay türleri, 191 adetle ikmal araçları, 103 adetle apron, 71 adetle tesis içi

 Karşılaşılan risk alanları, sırasıyla, maddi hasar (189), çevre kirliliği (168), yaralanma (119), ölüm (88)
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En fazla Karşılaşılan Olay Türleri ve İlgili Analizler-2
2017 ilk 11 ayda, 20 Hava İkmal Ünitemizde,

 Dinamik ve sürekli gelişen risk analizi logu

 Toplamda, 461 saat süren 786 adet denetimde, 96 adet emniyetsiz durum tespiti ve sadece bu denetimler 
esnasında açılan 51 adet düzeltici önleyici faaliyet kaydı
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Olayların Raporlanma ve İnceleme Yöntemleri
30.07.2017 tarihli ve 5. revizyon Emniyet Yönetim Sistemi (SMS) El kitabımızda, 



Olaylara ilişkin kök neden analizi, düzeltici ve önleyici faaliyetler
Kök Neden Analizleri (KNA):
 Ama, sistemde fiili veya potansiyel uygunsuzlukların ve hata kaynaklarının, problem yaşamadan ortadan kaldırılmasına ve 

tekrarının engellenmesine yönelik tedbirlerin konunun uzmanları tarafından belirlenmesidir.

 Kazalar, ciddi olaylar, ve majör uygunsuzluklar ile karşılaşıldığında, Emniyet Mühendisi’nin koordinasyonunda, KNA 
çalışması başlatılır. SMS Yöneticisi veya Hava İkmal Yöneticisinin kararı ile de başlatılabilir.

Düzeltici Önleyici Faaliyetler (DÖF):
 Uygunsuzluğun  tekrarını önlemek için DÖF raporunu alan yöneticiler, bu raporda belirtilen tavsiyeler/öneriler 

doğrultusunda sorumluluk alanlarında gerekli düzeltici/önleyici faaliyetleri planlamaktan sorumludur.

 Kök nedenlerin çalışanların hatalarına odaklanması halinde, nedenleri ortadan kaldıracak tavsiye ve öneriler çalışanları 
hataya sevk eden süreçlere ve sistemlere odaklanır. Süreçler ve sistemler geliştirilerek hataların tekrarı/oluşumu önlenmiş 
olur.

 DÖF Raporu’nda uygunsuzluğun nedeni, giderilmesi için eylem planı ve iyileştirmenin tamamlandığının takibi kayıt altına 
alınmaktadır.



Olay raporlamaya ilişkin görüş ve öneriler-1
Olay-Kaza ve Acil Durumların Raporlanması: 
Şirket içi ve dışı mevcut raporlamalama yöntemlerimiz aşağıda belirtilmiş olup, arka sayfadaki Ulaştırma Bakanlığı 
bildirim gereklilikleri baz alınabilir. 

1. Şirket İçi:
 Kurumsal Olay Bilgilendirme Matrisi kapsamında, “Havacılık Müdürlüğü Olay Bilgilendirme Matrisi- Dahili”

doğrultusunda ilgili bildirimler yapılır.
 Olay ve Kazaların Bildiriminde İletişim Zinciri 



Olay raporlamaya ilişkin görüş ve öneriler-2

2. Şirket Dışı: 

Ulaştırma Bakanlığı: Tehlikeli malların yuklenmesi, doldurulması, taşınması veya boşaltılması sırasında ciddi bir kaza 
veya olay olursa, sırasıyla yukleyıcı, doldurucu, taşımacı, gönderen tarafından en geç 1 ay içinde kuruma TMGD 
tarafından kaza bildirimi yapılır. Bu bildirim, tehlikeli mal sızıntısında, kişisel yaralanmada, maddesel veya çevresel 
zararda veya aşağıdaki ölçütlerden bir ya da bir kaçı oluştuğunda yapılır (ADR 1.8.5.3).

Kişisel yaralanma:
 tehlikeli mal taşınırken ölüm ve yaralanma meydana gelirse
 yoğun tıbbi bakım gerektiren yaralanma
 en az bir gun hastanede kalınması gereken yaralanm
 3 gunluk çalışamama raporu alındığında

Ürün kaybı:
 Tanker devrilmisse veya taşıma kategorisi 2 olan tehlikeli malların (örn: un 1203 benzin) en az 333 lt 

kaybında 

Maddesel veya çevresel zarar:
 Tehlikeli mal sızıntısında, miktarına bakılmaksızın tahmin edilen zarar EUR 50.000’den fazla ise



Olay raporlamaya ilişkin görüş ve öneriler-3

EPDK Bildirimleri: Olayın kapsamı, EPDK Mevzuatında tanımlanan şartlar içerisinde ise 24 saat içinde EBOD sistemi 
uzerinden bilgilendirilir. Önemli Olay Bildirimi, faaliyetlerimizden dolayı 

 kamunun can ve mal emniyeti ile
 çevre güvenliğini 
 ve/veya lisans kapsamındaki faaliyeti veya faaliyetin yürütüldüğü tesisi 
önemli ölçüde tehlikeye sokan, tehdit eden veya olumsuz etkileyen bir durumla karşılaşılması halinde, aynı gün içerisinde 
yapılır. 

Çevre Bakanlığı: Çevre Mevzuatı gereği bildirimler, yasal surelerde SEÇ departmanı tarafından yerine getirilir.



TEŞEKKÜR EDERİZ…
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